Excellentia Veftra efficaci interpofitione fua ac valido

Patrocinio ,
reftitutionem exoperari haud dedignaretur.

Negotium hoc ejus fine mora promoverat Comes favorabi-

lem que defuper impetraverat refolutionem; hac Hsereditate

auctum Demetrium ditavit
,

infuper amplae Poffefsionis

Vezend dictae infcriptione, ac cefsione
:
praefecerat praete-

rea eundem ,
ut alter Pharao Jofephum, domui fuae , atque

in omnibus Bonis
,
Dominiisque fuis conltituerat Plenipo-

tentiarium abfolutum. Dein uxorem unam e Domicellis

Comitum Csaky Caffoviae relidentem. Comitis Karolyi Prin-

cipalis fui Conjugis germanam fororem duxit Demetrius,

liac brevi mortua
,

duxit & alteram Nobilem quandam

Domradianam
, utraque absque folatio prolis decefferat.

Hic itaque Dominus Demetrius Racz, rerum ac tenutorum

fuorum legitimus Aquifitor, verusque Poffeffor, pro refri-

gerio
, ac falute animae fuae, proprio aere, atque expen-

fis erigi curavit Monafterium pro Patribus Balilianis in

monte Csernek ad Munkacs, per pium condam Principem,

O ac
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ac Ducem de Munkacs Theodorum Koriatovics olim fun-

datum
,
dotatumque, cujus ftructura partim vetuftate, par-

tim vero injuria temporum fuccefsive vitiata collapfaque

exiftente ; Epifcopus condam Jofephus de Camellis aedi-

ficium novum lapideum pofuit , teftante ejusdem proprio

chyrographo ita Tonante : Aedificiorum expenfae
, Anno

a 69 2. transtuli domum culinariam a monticulo
,

in quo

prius erat ad locum inferiorem ,
ut fit pro pecarna

,
feu

piftoria. Eodem Anno aedificavi culinam, quae eft prope

Ecclefiam , & domum Monafticam,

Pro domo lapidea expenfarum Summa Anno 1693. Fof-

foribtrs, qui in monticulo foderunt terram pro ufu Cellarii

flor. 1 6. & frumenti metretae 4. Pro fcindendis faxis flor. 5.

Item 8. florem pro valis calcis 90. emptis ultra 12. vafis

donatis flor. 90* pro vectura eorum florenum medium pro

vafe flor. 51. Martino fabro murarior. ad computum muri

aedificati floreni 37. denar. 28.

Germanis, qui laborarunt circa aedificium, & fciderunt

faxa flor. 44. Pro cibo & potu Fabrorum circiter flor. 22,

&c. Summa flor. 280. den. 28.

Item expenfarum fuccefsive pro eodem aedificio facto-

rum Summa flor. 457. denarii 10. &c &c. Ita confequen-

ter in fuo Ratiocinio exponit idem Praefui.
V

Attamen commoditates iftae pro Monachis, quam fue-

rint exiles, atque infufficientes fuperius jam relatum elt,

ex oculata revifione Magiftratualium Dominorum Anno

1734. peracta
,

atque inter Acta Epifcopi Simeonis Ste-

phani Olfavfzky recenfita Inftrumenti iftius, hoc meritum

Coti-
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concernens paragraphus hoc modo fonat
:
Quod item prae-

mentionatorum Reverendorum Patrum Cellas, & habita-

tiones concernit, easdem quoque pariformiter oculantes
,

& perfpicientes reperimus unum cubiculum cum Camera,

quod fuperior folet inhabitare, pro uno Religiofo commo-

dum, aliae vero Cellae in contiguitate ejusdem aedificatae,

nimium breves, & anguftae fex, quarum duae Cellae funt

nimium tenebricofae
,
quas Religiofi inhabitant longitudinis

quatuor ,
latitudinis trium palTuum, Refectorio uno parvo

tenebricofo, & culina exigua, quas Cellas intermedia! am-

bitus tam anguftus, ut unica duntaxat perfona pofsit per-

tranfire. &c. &c.

His itaque demolitis Cellis ,
in hoc eodemque loco Do-

minus praelaudatus Demetrius Rdcz
,
novum e Fundamentis

conftruxit Monafterium folitum , amplum r fuper faxum po-

litum, e folidis Materialibus ad duas Condignationes ele-

vatum, ex tribus tractibus conflans, Cellario duplici, uno

majori prope ducentorum vaforum capaci. Refectorio fpa-

tiofo, culina, difpenfa pro fuperiore Cellis majoribus dua-

bus cum adjuncta ad latus Camera, hmili quoque commo-

ditate pro Vicario fufficienti inflructum, Cellis item aliis

commodifsimis 27. provifum cum Cella correctoria.

Pofuit praeterea atque aedificavit horreum
, & infra

vineam magnam, feu antiquam dictam domum vinariam

,

utrumque aedilicium lapideum, folidum, amplum. Denique

cingi curavit muro quoque hortum viridarium. Tandem
Pro his omnibus aedificiis coiifervandis, Fundum afsi-

gnavit, omifitque competentem.

O 2 Pium

,
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Pium, liberalem hunc fuum affectum in Pocsienfe quo-

que Monafterium extendere voluit, idem Dominus Deme-

trius Racz
,
hujusque etiam dimidiam partem

, fuis propriis

expenfis erigi curavit, uti alias dictum eft.

Non fecus etiam Karolyini Ecclefiam pro parte Ru-

thenorum erexerat, internaque inftructione
, fuppellectili

,

imaginibus, aliisque requifitis fufficienter providerat.

Dominus ille Natione Ruthenus
,
Graecum Ritum,

quem a Parentibus cum Fide Catholica accepit, conftanter,

atque illibate ad mortem usque fervaverat
, & jejunia juxta

difciplinam Graecorum, etiam in flatu Militari conflitutus

exacte tenuerat.

Vir erat gratiofiis
,

in converfatione affabilis
, apud

omnes acceptus. Annis vixit feptuaginta duobus, obiit in